Et fumus tormenti eorum ascendit in
facula saeculoꝝ Nec habent requie die
ac nocte, qui adorant bestiam & ima
ginem eius, & si quis acceperit characte
re nominis eius. Hic patientia sanctoꝝ
est hic qui custodiunt mandata dei &
fidem Iesu. Et audiui uocem de celo di
centem mihi. Scribe. Beati mortui, qui
in dño moriunt̄ amodo, etiā dicit sp̄i
ritus, ut requiescant a laboribus suis,
sed opera illoꝝ sequunt̄ illos. Et uidi, &
ecce nubē cādida & sup nubē sedentē si
milem filio hois, habentē in capite suo
coronam auream, & in manu sua falce
acutam. Et alius angelus exiuit de tem
plo clamans uoce magna ad sedentem
super nubē. Mitte falcam tuam & me
te, quia uenit tibi hora, ut metas, qm̄
aruit messis terrae. Et misit qui sedebat
super nubem, falcam suā in terrā, & de
messa est terra. Et alius āgelus exiuit de
templo quod est in celo, habēs & ipse
falcam acutam. Et alius angelus exiuit
de altari qui habebat potestatē supra
ignem, & clamauit uoce magna ad eū
qui habebat falcam acutam, dicens.
Mitte falcam tuam acutam, & uinde
mia botros uineae terrae, quoniā matu
ræ sunt uiae eius. Et misit angelus fal
cam suam acutam in terram & uinde
miauit uineā terrae, & misit in lacū ira
dei magnū, & calcatus est lacus extra ci
uitatē, & exiuit sanguis de lacu, usq; ad
frenos equorū p stadia mille sexcenta.

XV

Et uidi aliud signū in celo magnū
& mirabile, angelos septē habentes pla
gas septē nouissimas, qm̄ in illis cōsum
mata ē ira dei. Et uidi tāq; mare uitreū
mixtū igni, & eos q uictoriā reportarāt
de bestia

APOCALYPSIS.

de bestia & de imagine eius, & de numero nois eius stantes super mare uitreum habentes citharas dei, & cantant cantum cum Moysi seruui dei, & caticu agni dicentes. Magna & mirabilia sunt opera tua domine deus omnipotens, iustae & uerae sunt uiae tuae domine rex sanctorum. Quis non timabit te domine, & magnificabit nomen tuum? Quia solus pius es, quoniam omnes gentes uenient & adorabunt in conspectu tuo, quoniam iudicia tua manifestata sunt. Et post haec uidi, & ecce apertum est templum tabernaculi testimonij in celo, & exierunt septem angeli habentes septem plagas de templo, uestiti lino mundo & candido & pectinati circa pectora zonis aureis. Et unus ex quatuor angelibus dedit septem angelis septem phialas aureas plenas iracundiae dei uiuetis in secula saeculorum. Et impletum est templum deiforme a maiestate dei, & de uirtute eius, & nemo poterat introire in templum, donec consummarentur septem plagae septem angelorum.

Et audiui uocē magnā de téplo,dicē
tem septem angelis.Ite effundite septē
phialas íræ dei in terrā.Et abiit primus
angelus & effudit phialā suā in terrā,
& factū est uulnus sœuū ac pessimū in
homines qui habebant characterem
bestiæ, & in eos q adorabant imaginē
eius.Et secundus angelus effudit phia-
lam suā in mare,& fact⁹ est sanguis tā-
quam mortui , & omnis anima uiuens
mortua est in mari . Et tertius angelus
effudit phialam suam in flumina & in
fontes aquarum , & factæ sunt san-
guis . Et audiui angelum dicentem .
Iustus es domine , qui es , & qui eras
sanctus